
ZARZĄDZENIE NR 465/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (tj.: Dz. U. z 2022r. poz.172 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego wynajmowanego na 
czas nieoznaczony w wysokości  6,00 zł miesięczne. 

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego  w wysokości  1,29 zł 
miesięczne. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 232/17 Burmistrza Bojanowa z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie stawek 
czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Bojanowo.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2022r. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EBCA87-9291-4B29-B3E3-1A0762CE56B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


